
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
6/2016. (IV.01.) önkormányzati rendelete 

a helyi hulladékgazdálkodásról és a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

kezelésének kötelező közszolgáltatásáról szóló 

4/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében, a hulladékról szóló 2012. évi 
CLXXXV törvény (Ht) 35.§ (1) bekezdés a)-g) pontjaiban, 88. § (4) bekezdésében és a 
vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. Törvény (Vgtv.) 45. § (6) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, figyelemmel a 64/2008. (III.28.) Korm. rendeletre, a 317/2013. (VIII.28.) 
Korm. rendeletre a 455/2013. (XI.29.) Korm. rendeletre, valamint a 385/2014. (XII.31.) Korm. 
rendeletre, a helyi hulladékgazdálkodásról és a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
kezelésének kötelező közszolgáltatásáról szóló 4/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelet 
módosítására (továbbiakban: Ör.) az alábbi rendeletet alkotja:   
 

1. § 
 
Az Ör. 19.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:  
 
„19. § (1) Patvarc közigazgatási területén a települési nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvízzel kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatás teljesítésére jogosult, illetőleg kötelezett 
közszolgáltató: a KOMMUNÁL-SZOL Kft. (2660 Balassagyarmat, Jószív utca 20.).”  
 

2.§ 
 
E rendelet 2016. április 01. napján lép hatályba és a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 
            /: Bernáth Kornélia :/                /: dr. Varga Andrea :/ 
                    polgármester                    jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2016. április 01.                                        /: dr. Varga Andrea :/ 

      jegyző 


